Администрация муниципального образования

Тихвинский муниципальный район

Ленинградской области

г. Тихвин

ПРОТОКОЛ № 02А-01-17                                                             10 час. 00 мин.
от  17 августа  2017 года                                                       малый зал администрации
заседания аукционной комиссии
Тихвинского района
Присутствовали:
Председатель комиссии -       Пчелин А.Е.
Заместитель  председателя -  Максимов Ю.А..

Секретарь комиссии  -            Парамонова с.Г.

Члены комиссии  -                  Зеркова В.Н.

                                                  Максимов В.В.

                                                  Бугаев В.Г.

                                                  Баличев А.В.

                                                  Герасимов В.В.

                                                  Зварич А.В.
                                                                         .
Повестка дня.
    Рассмотрение заявок на участие в аукционе  на право заключения договора аренды на часть нежилого помещения  с кадастровым номером 47:13:0000000:15488/1, по адресу (местонахождение): Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, 1 микрорайон, дом 2, пом.5

         Для участия в аукционе  на право заключения договора аренды на часть нежилого помещения с кадастровым номером 47:13:0000000:15488/1, по адресу (местонахождение): Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, 1 микрорайон, дом 2, пом.5,   подана 1 заявка, соответствующая требованиям, установленным документацией об аукционе:

	№

пп
	Заявитель
	Представитель

подавший

заявку
	№

заяв-

ки
	Дата

регист-

рации

заявки
	Время подачи

заявки

	1
	    акционерное общество «Единый информационно-расчетный центр»
	Тюкавкина

Нина

Юрьевна

(по доверенности от 08.08.2017 №138/01)
	02
	14.08.2017
	14час.00 мин.

       Отозванных, непринятых заявок нет.

       Заявитель представил необходимые документы для участия в аукционе. Задаток, указанный в информационном сообщении, поступил на счет организатора аукциона.

КОМИССИЯ   РЕШИЛА:

    1. Признать акционерное общество «Единый информационно-расчетный центр» участником аукциона на право заключения договора аренды на часть нежилого помещения  с кадастровым номером 47:13:0000000:15488/1, по адресу (местонахождение): Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, 1 микрорайон, дом 2, пом.5.
ГОЛОСОВАЛИ:

 «за» - 9
«против» – 0
«воздержался» – 0

Решение принято -  единогласно

     2.
В связи с тем, что на участие в аукционе подана только одна заявка,  признать аукцион на право заключения договора аренды на часть нежилого помещения  с кадастровым номером 47:13:0000000:15488/1, по адресу (местонахождение): Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, 1 микрорайон, дом 2, пом.5 несостоявшимся.

     3. Заключить с единственным участником аукциона акционерным обществом «Единый информационно-расчетный центр» договор аренды  на часть нежилого помещения  с кадастровым номером 47:13:0000000:15488/1, по адресу (местонахождение): Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, 1 микрорайон, дом 2, пом.5, на условиях несостоявшегося аукциона.

ГОЛОСОВАЛИ:

 «за» - 9
«против» – 0
«воздержался» – 0

Решение принято -  единогласно

ПОДПИСИ:

	_____________  А.Е. Пчелин
	________________  В.Г.Бугаев

	_____________  Ю.А.Максимов
	________________ А.В.Баличев

	_____________ В.Н.Зеркова
	_________________ В.В.Герасимов

	_____________ С.Г.Парамонова
	_________________ А.В.Зварич

	____________   В.В.Максимов